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FICHE PRODUIT
Matériau(x):

Pays d'origine:

Carton

Code douane:

CHINE

48195000

DESCRIPTIF PRODUIT
Sécable en deux parties

Idéal pour le transport de un à quatre gobelets

Compatible avec tous les gobelets de 12 à 67 cl

DONNÉES COMMERCIALES
Unité de vente: 1 Mini de commande: 1

CARACTÉRISTIQUES PRODUIT

Variante commerciale VC 1 Variante commerciale VC -1 Variante commerciale VC -2

Désignation

Contient

Hauteur

Longueur totale

Largeur

Volume

Poids Net

Poids Brut

Code à barres

Carton de 400 (4 sachets de 100) 
porte-gobelets sécables 2x2 23x18,5x5 cm

4

    46

    46

    37

    78,2

    12,3

    12,9

53334497087193

100 porte-gobelets sécables 2x2

VC-1

3334497087198

Porte-gobelets sécables 2x2

VC-2

mm

mm

mm

kg

kg

cm³

100

    18

    22

    22

mm

mm

mm

     8,7 cm³

   3,1 kg

   3,22 kg

     5

    23

    19

mm

mm

mm

     2,1 cm³

    41 g

    43 g

Dimensions Variante Commerciale

Matière Couleur & Finition

Couleur BOISMatière principale Carton

Tel : +33 (0)1 43 62 60 40

www.matferbourgeat.com

Groupe MATFER BOURGEAT
9-11 rue du Tapis Vert - BP 75
93261 LES LILAS CEDEX
FRANCE

1/2



Carton de 400 (4 sachets de 100) porte-gobelets sécables 2x2
23x18,5x5 cm

Créée le:

708719

04/03/2025
12:12:12

DONNÉES LOGISTIQUES

Quantités

Poids

Dimensions

Code à barres

UNITE SOUS-CONDITIONNEMENT COLIS PALETTE

contient: contient: contient: colis

soit: unité(s) contient: couches

contient: colis / couche

soit: unité(s)

     0,000 Net en kg

     0,000 Brut en kg

Net emballage en kg     0,000 Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg

Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg

Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg

     0,000 Hauteur en cm Hauteur en cm Hauteur en cm Hauteur en cm

     0,000 Largeur en cm Largeur en cm Largeur en cm Largeur en cm

     0,000 Volume en dm³ Volume en dm³ Volume en dm³ Volume en dm³

     0,000 Longueur en cm Longueur en cm Longueur en cm Longueur en cm

Type EAN Type EAN Type EAN Type EAN
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